МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) "«п
№ 06-636/23

от 06.09.2023

ПРИКАЗ

й Л С ЛЗ № (Рб в3

Об объявлении приказа Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 2 августа 2023 г. № 608 к/н

Объявляю приказ Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 2 августа 2023 г. № 608 к/н «О награждении нагрудным знаком
«Почетный наставник» работников федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный университет аэрокосмического приборостроения»»:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ
2 августа 2023 г. № 608 к/н

Москва

О награждении нагрудным знаком
«Почетный наставник»

работников федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»

За долговременное и эффективное осуш;ествление наставничества
п р и к а з ы в а ю :

наградить нагрудным знаком «Почетный наставник» работников федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения».

СИДОРЕВКО Василия Павловича - профессора кафедр;
СТЕПАНОВА Александра Георгиевича - профессора кафедры;

2

ЮРЬЕВУ Ирину Александровну - преподавателя высшей
квалификационной категории факультета.

Заместитель Министра Д.В. Афанасьев

На основании изложенного

ПРИ1САЗЫВАЮ:

Настоящий приказ объявить работникам и обучающимся ГУАП.

Ректор Ю.А. Антохина